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[bookmark: Doveritel1][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Зорица Симиќ од Скопје како избран извршител согласно чл.74 ст.3 од ЗИ, кој ќе продолжи да постапува по извршниот предмет И.бр.575/22 заведен кај Извршител Снежана Андреевска, a врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ПроКредит Банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030003482066 и седиште на ул.Манапо бр. 7, засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ бр. 672/21 од 11.06.2021 година на Нотар Анастасија Петреска и Решение I СТ-97/22 од 22.11.2023 година на Основен Граѓански суд Скопје, против должникот/трасант-акцептант Друштво за производство промет и услуги ПРИМЕКС ДОО Скопје – во стечај од Скопје со ЕДБ 4030994199618, ЕМБС 4882482 и седиште на ул. Лука Геров 4 бр. 28, должник/авалист Друштво за транспорт, трговија и услуги Транс Примекс ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕДБ 4080013534576, ЕМБС 6847870 и седиште на ул. Лука Геров 4 бр.28 Ѓорче Петров и должник/авалист Паскал Шалев од Скопје со живеалиште на ул. Црногорска бр.47, за спроведување на извршување, на ден 12.12.2023 година го составува следниот:         							                                                                
З А К Л У Ч О К
ЗА ПРВА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА прва продажба со усно јавно наддавање на подвижни предмети, сопственост на должникот/трасант-акцептант Друштво за производство промет и услуги ПРИМЕКС ДОО Скопје – во стечај и тоа:
Подвижни предмети - опрема и машини за складирање, производство, преработка и пакување на замрзната храна, транспортни средства - трактори и вилушкари.

Почетната вредност на подвижните предмети изнесува 940.028,00 ЕУР во денарска противвредност на денот на продажбата по среден курс на НБРСМ како почетна цена за првото усно јавно наддавање.
Согласно член 109 став 4 од Законот за извршување, спецификацијата на предметите од точка 1, кои се предмет на оваа јавна продажба е достапна во канцеларијата на Извршителот. 
Предметите се оптоварени со следните товари: заложно право во корист на доверителот, Налози за извршување и Заклучоци од извршители.
	Продажбата ќе се одржи на ден 20.12.2023 година во 10:00 часот во просториите на Извршител Зорица Симиќ од Скопје, на ул. Петричка бр.6/1-2.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.
Учесниците на продажбата се должни да уплатат 1/10 од почетната цена на секој поединечен предмет  на име гаранција на трансакциска сметка на извршителот со бр. 210076994090253 која се води кај НЛБ Банка АД Скопје и даночен број 5080023512272, со назнака гаранција за И.бр.175/2023, најдоцна до 19.12.2023 година. Доказ за извршена уплата на име гаранција е Извод од посебната сметка на Извршителот.
 Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.

                                                                                                                           И З В Р Ш И Т Е Л
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Д.-на:  Должник
            Доверител
[bookmark: OSudPouka]           
Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до  Основниот суд на чие подрачје извршувањето или пак дел од него се спроведува, согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување. 
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